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自我分析以及基本情况介绍：

性格：不愠不火，比较喜好安静，有些被动，主动性较少。

优点：对环境适应性较强，独立性较强，能安于现状，跳跃性思维，会一些钢琴曲目。

缺点：主动性较差，有时候比较懒惰，有时候缺乏耐性。

基本情况：本人基本从小独立性生活，从小学开始住校，只有节假日到爷爷奶奶家住宿，父母常年在外地，可以算是“留守儿童”，所以比同龄人相对心智更成熟，考虑更周全一点，独立性也较高，能自己解决的事，不会麻烦他人。学习成绩并不是拔尖的，希望通过大学四年的磨练让自己更上一层楼。

1：大学生活盘点表

每周上课时间：24小时

课后学习时间：28小时

平均每天学习时间：8小时

浪费闲聊时间：6小时

每周上课时间分析：

周一上午：思政课，通过学习思修培养自己的思想，改善自己的坏习性，提高思想道德，了解基本的法律知识，

周一下午：体育课，锻炼身体。

周二上午：广播电视概论，每节课老师会预留有关于下节课的要讲的内容的相关知识问题，通过下课自我查找自我分析来独立完成，因此了解了更多的新闻以及专业知识和获得了独立的思考。

周二下午：英语课，明确要在大学过英语四级，订阅了大学英语过级辅导报纸，希望通过英语报纸提高自己的英语水平，目前需要加强口语以及听力部分。

周三上午：广播影视概论

周三下午：影视美学，讲解有关于影视的相关知识，并在课下布置一些影片观看以及专业知识的评论，通过图书馆这一媒介获得更多的相关知识。

周四上午：英语听力，通过多媒体教学更为清晰的知道自己听力与口语的缺陷，通过一些英文歌曲和电影片段获取听力以及口语的提高。

周四下午：世界电影史课，通过各国的经典影片了解专业知识，阅读相关的电影书籍，课下看影片来提高知识度。

周五上午：影视美学

周五下午：精品影视分析，通过一些精品的电影或者影视剧的片段运用专业知识分析评价，积极地思考，以及观摩参与一些学长学姐拍片的经验和技巧提高自我修养。

2：家长的投资

学费：每年14000元

书杂费住宿费：容纳在了学费的里面

生活费：每个月1200+

生活费的管理：每天20左右的伙食费，剩余买一些其他用品和衣物。

上网费电话费：每月100块

应急费用：200块

3：学习投资成本分析

理论成本：每年10个月，每月24个学习日，每日8小时

实际成本：每年10个月，每月22个学习日，每日6~8小时

4：学习投资成本总要

	投资者
	年投资
	月投资
	日投资
	时投资
	四年总投资

	家长
	17000
	1416
	47
	2
	68000

	国家
	0
	0
	0
	0
	0

	总投资
	17000
	1416
	47
	2
	68000


5：自我目前状况评估

寒暑假都有打工，打工的钱都用于补贴生活费，逢年过节的压岁钱都有存起来，准备在网上打工，做淘宝店铺上的员工，这样不限时间不限地点，方便与学校学业配合。准备在大二之前过英语四级，尽快的过计算机资格证考试，参加口才工作室，以此来提高思维逻辑，锻炼口才，多结交朋友，搞好人际关系，为以后有所帮助。

6：度过大学生活的安排
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首先，最重要的是打好基础，掌握好专业课程的知识度并且制定合理的时间表安排好空余时间，用最少的时间，做尽可能多的事情，学习好各课程。每天定量记单词,多练习口语，多看有关于英语方面的书籍，并且必须通过四级。  

提高交际能力，积极参加喜爱的社团活动和部门，结识更多新朋友，增长更多课外知识，学到更多处事[image: image3.jpg]


应变的方法。为以后的到底打下一个基础。

其次，充分利用多余时间学点课外知识,假如有机会再去选修一些课程；积极参加有关于党各项活动，争取加入中国共产党，成为一个优秀的共产党员。

 利用学有余力之时，积极参加学校或院系组织的各类实践活动；参加各类社会实践、社会调查活动，并完成相应的实践论文；参加各类志愿服务活动或各类社会公益活动；为班级、学院或学校集体完成某项服务活动。

再次专业课程不能丢，争取通过英语四六级考试。并且应该应该开始为自己步入职场做准备了，有机会要多参加学校的模拟面试，多向学长学姐讨教面试的经验和职场需求情况。提高求职技能，搜集各公司信息，掌握好本专业的市场需要，请教写求职信、个人简历的经验，多参加招聘会，积累临场经验。了解搜集工作信息的渠道，并积极尝试。和同学交流求职工作心得体会，积累更多的经验，更好地掌握市场需要的信息。
最后，尽快完成课程要求，为工作做充分准备。明确自己的目标，及时关注职业情况，为未来做准备。作好求职预备，准确评价自己，制定就业目标；纯熟掌握就业政策和就业上的一些法律知识；积极做好求职就业的知识、心理和技巧等方面的预备。 工作申请，争取就业。积极参加招聘活动，在实践中检验自己的积累和准备。预习或模仿面试、参加面试等。积极利用学校提供的条件和网络资源，强化求职技巧、进行模仿面试等练习。为将来做一个充分的准备，尽量不让自己到时候手足无措，清楚的明白自己想要什么， 该干些什么，也算是对大学四年做了一个完美的句号。
    而在大学毕业后，我想在四川电视台做一个电视栏目策划。

 7：大学生活以及对于目标的思考

进入大学校园主要的目的是学习多元化的知识，掌握好专业知识，为以后的工作打下基础，多结交认识朋友，扩大自己的人脉。主要目标是进入四川电视台做一个电视栏目策划或者是制片人，为了这个目标，就会更明确目的的重要性，不要尽力而为而是全力以赴。

8：总结

大学是美好的四年，在大学四年中可以学到很多不同的知识，培养自己的交际能力以及组织能力，以及独立思考性，说得多不如做得多，以后会尽量多做事，学会高调做事，低调做人。

